拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社カタログ上『ワトモスカタログ』におきまして、表記間違いがありまし

た。下記の通り、訂正させていただきます。

この度はご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。ご注文の際には、再度内容のご

確認をお願いいたします。
今後ともかわらずお引き立てのほど、よろしくお願い致します。

敬具
記

 ※W=ワトモスカタログ
以上

品 番 品  名 前 正 記載頁

PP-105S 量産蛇ノ目単体 釘穴○大、特中、中 釘穴○大のみ W-19

PP-115S 量産蛇ノ目単体 釘穴○大、特中、中 釘穴○大のみ W-19

PP-109S 量産用広座蛇ノ目単体 釘穴○大、中 釘穴○大のみ W-22

PP-119S 量産用広座蛇ノ目単体 釘穴○大、中 釘穴○大のみ W-22

訂正のご案内
お得意先様各位